§. 5. Eos quoque qui illis, vel eorum aliqui scienter in præmissis paruerint, vel auxilium, consilium, vel favorem quovis modo præstiterint, cujuscumque status, gradus, ordinis, conditionis, præminentia, vel dignitatis fuerint, similibus penis eo ipso innodamus, & in nodatos fore, ac dignitates, & Beneficia hujusmodi, quorum privationis penam propter trans gressionem præsentis prohibitionis per præfatos quomodolibet incurri contigerit, ipso facto abs que declaratione vacare, illaque per quoscumque impetrari possi decernimus, & declaramus; necnon eorumdem Beneficiorum, & dignitatum sic vacantium collationem, provisionem, & omnimodam dispositionem, ac præfatarum penarum absoluti onem, seu relaxationem nobis, & Romano Pontifici pro tempore existenti dumtaxat specialiter reservamus.

§. 6. Et quia Sede Archiepiscopali Cesaraugustana, ut præfetur, vacante, Officialis, seu Vicarius infra octo dies post mortem Archiepiscopi à Capitulo dicta Metropolitanæ Ecclesie Cesaraugustana, ad quod ei res juxta Decreta Concilii Tridentini spectabat, constitutus, vel confirmatus non fuit, Jus deputandi Officiale, seu Vicarium hujusmodi juxta eadem Concilii Tridentini Decreta ad Ven. Fratrem Episcopum antiquiorem ex Suffraganeis dictæ Provincie Cesaraugustana devolutum esse harum serie declaramus; ipsique Episcopo Suffraganeo antiquiori terminum decem dierum à die quo præsentium literarum notitiam habuerit computandum, quo durante aliquem qualitatibus per prædicta Concilii Tridentini Decreta requisitis præditum, qui tamen non sit ex illis, qui laicali auctoritate ut præfertur temere, & nulliter deputati fuerunt, aut sic deputatis auxilium, vel favorem in præmissis præstiterunt, vel præstiterint in Officiale, seu Vicarium dictæ Metropolitanæ Ecclesie Cesaraugustana quamdiu præsens ipsius Ecclesie vacatio duraverit in officio duraturum, cum omnibus, & singulis facultatibus, quæ ejusmodi Officialibus, seu Vicariis de jure, ac juxta Concilii Tridentini Decreta hujusmodi competunt,

constituere, & deputare debeat, auctoritate Apostolica tenore præsentium statuimus, & assi gnamus. Quod si idem Episcopus Suffraganeus antiquior Officiale, seu Vicarium hujusmodi intra dictum terminum non deputaverit, lapsu eodem termino jus illum deputandi ad hanc Sanctam Sedem Apostolicam illico devolvatur, ac devolutum esse intelligatur.

§. 7. Ceterum de salute Dominici Gregis pa terna charitate solliciti, omnibus, & singulis utriusque sexus Christifidelibus, tam Ecclesiasticis, Secularibus, & cuiusvis Ordinis, Congregationis, vel Instituti Regularibus, quam laicis harum serie denunciandum, ac ad eorum notitiam deducendum esse censuimus, predictos Michaelem, ac Josephum, & Ignatum, aliosque forsitan laicali auctoritate, ut præfertur nulliter, & de facto nominatis, & deputatos, nullam jurisdictionem, aut potestatem Ecclesiasticam, & spirituale habere, vel habuisse, nec ullam circa Confessariorum approbationem, Verbum Dei prædicandi licentiam, Ecclesiarum, & Lorum piorum Visitacionem, illorumque regi men, & administrationem, Causarum cognitio nem, Officialium, & Ministrorum deputationem, Censurarum fulminationem, & ab eis absoluto n, ceteraque Forum conscientie, vel contentio sum quomodolibet concernientia auctoritatem interponere ullo modo valide posse, nec potuisse, ac proinde eis præsertim significandum esse du ximus, invalidas esse Confessiones, quas Presbyteri Seculares, vel regularis vigore licentie, & approbationis à prædictis Officialibus laicali auctoritate deputatis concessarum audiverint, & audiunt in futurum, penitentesque ab eis ex defectu jurisdictionis invalide absolutos fuisse, & fore: invalida quoque esse, & fore Matrimonia, si quis coram Officialibus, seu Vicariis laicali auctoritate, ut præfertur deputatis, aut coram Sacerdoti non Parochio, cui licentiam ad id de derint, forsitan contracta fuerint, aut impostorum contrahantur; & sic conjunctos debitum conjugale absque mortalib[us] peccati reatu petere, vel reddere non posse: ac pari nullitatis, atque invaliditatis vitio laborare concursus ad Parochiales Ecclesias, & concurrentium examina, collationesque ipsarum Parochialium per concursus hujusmodi, prætena auctoritate, seu de mandato Vicarii, seu Officialis sic auctoritate laicali deputati factos, & facta, ac faciendo, & facien da, & Provisos de ipsis Parochialibus Ecclesiis intrusos esse, & fore: similiterque invalidas esse, & fore licentias ingrediendi Clasuram Monasteriorum Monialium à Vicario, seu Officiali hujusmodi concessas, & concedendas, ac illos, qui ejusmodi licentias usi fuerint excommunicacionem per Decreta d. Concilii Tridentini infictam incurrisse, & incursuros esse. Nec posse contra haec allegari, vel prætendi excusationem ex comuni errore, cum abusus Secularis potestatis in deputatione Vicariorum, seu Officialium prædictorum fere omnibus generaliter innotuerit, communique recte sentientium horrore, & detestatione reprobatus fuerit, prout illum ab omnibus damnari, & reprobati volumus.